АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 14.05.2013г. №285 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

в новой редакции.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, а также на основании протеста прокуратуры Кумылженского района от 28.01.2015г. №7-41-2015 на отдельные пункты административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в новой редакции»
п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 14.05.2013г. №285 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Из пункта 2.6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (далее - регламент) исключить абзацы 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

1.2. Пункт 2.7 регламента читать в следующей редакции: «2.7 Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги нет»,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                             В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова